
Pressmeddelande den 10 oktober 2012

KOMPLETTERANDE INFORMATION AVSEENDE DANNEMORA MINERAL ABs NYEMISSIONER

Såsom framgår av tidigare pressmeddelande i dag kommer Dannemora Mineral AB, utöver den riktade nyemission om 6,5 miljoner B-aktier som just avslutats, att genomföra en nyemission ("Reparationsemmissionen").

Styrelsen i Dannemora Mineral AB kommer, med stöd av bemyndigande av årsstämman, att besluta om Reparationsemmissionen omedelbart efter den extra bolagsstämman den 26 oktober 2012 som skall besluta om godkännande av den riktade nyemissionen.

Reparationsemmissionen kommer att genomföras till samma emissionskurs, 20 SEK per aktie, som den riktade nyemissionen. Reparationsemmissionen kommer att omfatta högst 2,5 miljoner Euro och således omfatta högst ca 1 miljon B-aktier.

De investerare som deltagit i den riktade nyemissionen har inte rätt att delta i Reparationsemmissionen. Det exakta antalet aktier som är kvalificerade att delta i Reparationsemmissionen är därför avhängigt av antalet aktier som på den sista dagen för handel innan rätten att delta i Reparationsemmissionen avskiljs innehas av deltagare i den riktade nyemissionen.

Förutsatt att den extra bolagsstämman beslutar att godkänna den riktade nyemissionen kommer avstämningsdagen för Reparationsemmissionen att vara den 31 oktober 2012. Sista dag för handel i aktien i Dannemora Mineral AB inklusive rätt att delta i Reparationsemmissionen kommer därmed vara den 26 oktober 2012, d v s dagen för den extra bolagsstämman.

Dannemora Mineral har, då bolagets aktie är noterad både på NASDAQ OMX First North och Oslo Börs, utformat villkoren för Reparationsemmissionen med beaktande av såväl svensk som norsk praxis.

Fullständiga villkor och anvisningar för Reparationsemmissionen kommer att offentliggöras omkring den 22 oktober 2012.

För mer information, kontakta:

*Staffan Bennerdt, Koncernchef
Telefon +46 295 24 44 22
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se*

Dannemora Mineral är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga verksamhet är gruvdriften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolaget är noterat på Stockholm OMX First North samt Oslo Axess. Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.

Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.